
          
         

              УКРАЇНА
     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА

     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
  Р І Ш Е Н Н Я

16 січня  2020  року          м. Чернігів №  17

Про затвердження складу комісії 
з питань присвоєння почесного звання 
"Захисник України – Герой Чернігова" 

Відповідно до пунктів 3.1, 3.2 Положення про присвоєння почесного 
звання "Захисник України – Герой Чернігова", затвердженого рішенням 
Чернігівської міської ради від 31 жовтня 2019 року № 46/VII-1, та з метою 
попереднього розгляду питань, пов'язаних із присвоєнням почесного звання 
"Захисник України – Герой Чернігова", виконавчий комітет Чернігівської 
міської ради вирішив:

1. Затвердити комісію з питань присвоєння почесного звання "Захисник 
України – Герой Чернігова" у складі:
Атрошенко 
Владислав Анатолійович

– Чернігівський міський голова, голова комісії;

Ломако
Олександр Анатолійович

– заступник міського голови з питань діяльності 
виконавчих органів ради, заступник голови 
комісії;

Рубашенко
Надія Іванівна

– начальник відділу кадрової роботи 
Чернігівської міської ради, секретар комісії.

Члени комісії:
Бакшун 
Іван Миколайович

– депутат Чернігівської міської ради                               
VII скликання, голова депутатської фракції 
Всеукраїнського об’єднання "Батьківщина"                   
у Чернігівській міській раді VII скликання;

Березинець 
Ірина Геннадіївна

– депутат Чернігівської міської ради                               
VII скликання, представник депутатської 
фракції Радикальної партії Олега Ляшка                                       
у Чернігівській міській раді VII скликання;



2

Бизган 
Ігор Михайлович

– голова Ради ветеранів АТО/ООС, членів їх 
сімей та членів сімей загиблих (померлих) 
воїнів АТО/ООС при Чернігівській міській 
раді;

Бистров
Віктор Едуардович 

– депутат Чернігівської міської ради                              
VII скликання, представник депутатської 
фракції Політичної партії "Наш край"                             
у Чернігівській міській раді VII скликання;

Бруй 
Людмила Петрівна

– голова правління громадської організації 
"Родина Воїна";

Воробйов 
Сергій Олександрович 

– депутат Чернігівської міської ради                              
VII скликання, представник депутатської 
фракції Політичної партії "Блок Петра 
Порошенка "Солідарність" у Чернігівській 
міській раді VII скликання;

Живенко
Світлана Віталіївна

– депутат Чернігівської міської ради                             
VII скликання, представник депутатської 
фракції Політичної партії "Опозиційний блок"                          
у Чернігівській міській раді VII скликання;

Койдан
Дмитро Володимирович

– депутат Чернігівської міської ради                             
VII скликання, представник депутатської 
фракції Політичної партії "Об'єднання 
"САМОПОМІЧ" у Чернігівській міській раді 
VII скликання;

Лисенко 
Олена Юріївна

– начальник фінансового управління 
Чернігівської міської ради;

Миколаєнко
Роман Сергійович

– начальник юридичного відділу Чернігівської 
міської ради;

Тарасов
Віктор Володимирович

– депутат Чернігівської міської ради                            
VII скликання, голова депутатської фракції 
Політичної партії "Демократичний Альянс 
(ДемАльянс)" у Чернігівській міській раді                    
VII скликання; 

Ткач
Андрій Вікторович

– начальник відділу взаємодії з право-
охоронними органами, запобігання та 
виявлення корупції, мобілізаційної оборонної 
та спеціальної роботи Чернігівської міської 
ради;



3

Фесенко 
Сергій Іванович

– заступник міського голови з питань діяльності 
виконавчих органів ради – керуючий справами 
виконкому;

Шанський 
Микола Миколайович

– голова правління громадської організації 
"Єдина родина Чернігівщини".

2. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Ломако О. А. та 
заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради – 
керуючого справами виконкому Фесенка С. І.

Міський голова     В. АТРОШЕНКО

Секретар міської ради                                                           Н. ХОЛЬЧЕНКОВА


		Латина В.В.
	2020-01-17T07:33:46+0000
	Латина В.В.
	barCode




